
případě se smluvní strany pokusí v dobré víře najít náhradní termín realizace
divadelního představení.

5. D.A. ECHO si vyhrazuje od této Smlouvy či Objednávky odstoupit pro případ, že
Pořadatel nezajistí plnění, ke kterým se zavázal dle odst. 1. tohoto článku.

6. Tato smlouva je Smlouvou rámcovou a její podmínky se vztahují na všechna
objednaná divadelní představení ze strany Pořadatele. Pokud budou na konkrétní
Objednávce uvedeny podmínky, které budou v rozporu s touto smlouvou, má
Objednávka přednost. Příloha č. 2 této smlouvy obsahuje výši odměny za
provedení divadelního představení. D.A.ECHO je oprávněno odměnu
jednostranně měnit, ne však u již potvrzené Objednávky. O každé změně výše
odměny bude D.A.ECHO bez zbytečného odkladu Pořadatele informovat s tím,
že ke změně Přílohy č. 2 dochází okamžikem doručení změny Pořadateli.

lV. Odměna za provedení divadelního představení

Náhrada nákladů spojených s divadelním představením

1. Souboru DJC náleží za provedení divadelního představení odměna určená v Příloze
č. 2 této smlouvy.

2. D.A. ECHO vystaví do 7 dnů od data provedení divadelního představení daňový
doklad — fakturu na odměnu dle předchozího odstavce, která bude navýšená o DPH
v zákonné výši.

3. Pořadatel uhradí daňový doklad — fakturu do 14 dnů od data vystavení. Bude-Ii
Pořadatel v prodlení s úhradou faktury, je D.A. ECHO oprávněna uplatnit smluvní
pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Úhrada smluvní pokuty
nezbavuje D.A. ECHO práva se domáhat náhrady vzniklé škody.

V. Další ujednání

1. Autorské odměny nositelům práv za užití autorských děl hradí Soubor DJC, resp.
D.A. ECHO. Za tímto účelem se Pořadatel zavazuje D.A.ECHO sdělit písemně do 7 dnů
po skončení každého jednotlivého divadelního představení údaj o hrubé tržbě
z prodeje vstupenek divadelního představení.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, počínaje jejím podpisem, Každá ze
smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení
důvodu, a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Případná výpověď nemá vliv na již
potvrzené Objednávky a/nebo splnění nevypořádaných závazků dle této smlouvy či
Objednávky.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí z.č.89/2012 Sb. V platném znění
(občanský zákoník).

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních se silou originálu, když každá ze
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném výtisku.
Tuto smlouvu lze měnit písemnými číslovanými dodatky.
Tato smlouva ruší veškerá starší ujednání smluvních stran.9.

01

Dne

Za Pořada

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



